

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Tracuateua Prefeitura Municipal de Tracuateua Pregão Eletrônico - 9/2023-00017-SRP-PMT

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Água sanitária, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras e pias, embalagem plástica (Caixa c/ 12 unidades de 1 litro)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:22:01	TUBARÃO	TUBARÃO	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 09:54:51	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	brilux	brilux	3.860,0000	37,00	R\$ 142.820,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	LIMPA MAIS	3.860,0000	37,00	R\$ 142.820,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	economico	economico	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	ECONOMICO	ECONOMICO	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:09:28	AGUA SANITARIA	TIRODOR/TIRODOR	3.860,0000	36,10	R\$ 139.346,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Não
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:24:18	CAIXA	BRANMIX	3.860,0000	37,40	R\$ 144.364,00	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.860,0000	37,40	R\$ 144.364,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:16:37	CX	LIMPA MAIS	3.860,0000	37,00	R\$ 142.820,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:21:58	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.860,0000	37,40	R\$ 144.364,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:28:25	1 LITRO CX C/ 12 UND	OKBAO	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	olimp	olimp	3.860,0000	37,31	R\$ 144.016,60	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:31	CX	TUBARAO	3.860,0000	37,80	R\$ 145.908,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 21:51:23	CAIXA	NAZARÉ	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Sim



MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:07	Água sanitária	Limpa mais	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:07:56	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.860,0000	36,66	R\$ 141.507,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 08:58:16	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.860,0000	37,41	R\$ 144.402,60	Sim

0002 - Álcool (Líquido) – Solução Antisséptica, hidratado, 92,8 graus GL, Uso Em Antissepsia Das Mãos Sem Uso De Agua E Papel, Neutralizante, Essência, Microesferas De Vitamina E,A Base De Álcool Etflico Com Teor Mínimo De 70%, Glicerina, Agua, Óleo De Amêndoa, Metilparabeno; Apresentação Em Embalagem Que Garanta A Integridade Do Produto; Ação Bactericida E Hidratante; A Apresentação Do Produto Devera Obedecer A Legislação Atual Vigente, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR 5991/4; (Cx c/ 12 unidade de 1 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:22:44	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	3.106,0000	127,62	R\$ 396.387,72	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 09:55:35	ZULU	ZULU	3.106,0000	127,62	R\$ 396.387,72	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:01:13	ALCOOL	CICLO FARMA / CICLO FARMA	3.106,0000	123,45	R\$ 383.435,70	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	safra	safra	3.106,0000	127,00	R\$ 394.462,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	SOL	3.106,0000	127,00	R\$ 394.462,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	zuup	zuup	3.106,0000	127,62	R\$ 396.387,72	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	FC	FC	3.106,0000	127,62	R\$ 396.387,72	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:10:47	ALCOOL LIQUIDO	SOL/SOL	3.106,0000	126,50	R\$ 392.909,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:24:46	CAIXA	VELOZ	3.106,0000	127,61	R\$ 396.356,66	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ITAJÁ	ITAJÁ	3.106,0000	127,61	R\$ 396.356,66	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:16:59	CX	SAFRA	3.106,0000	127,00	R\$ 394.462,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:28:36	70% CX C/ 12 UND	ANHANGUERA	3.106,0000	127,62	R\$ 396.387,72	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	itaja	itaja	3.106,0000	127,60	R\$ 396.325,60	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	COOPERALCOL	3.106,0000	158,76	R\$ 493.108,56	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 21:51:38	CAIXA	SAFRA	3.106,0000	127,62	R\$ 396.387,72	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:07	Álcool (Líquido)	Start	3.106,0000	127,62	R\$ 396.387,72	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:08:26	SAFRA	SAFRA	3.106,0000	125,07	R\$ 388.467,42	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 08:58:32	FACILITA	FACILITA	3.106,0000	127,62	R\$ 396.387,72	Sim

0003 - Álcool em gel, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR 5991/4; (Cx c/ 12 unidades de 500g.).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:23:17	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 09:56:46	DUALY	DUALY	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:01:26	ALCOOL	CICLO FARMA / CICLO FARMA	2.300,0000	78,50	R\$ 180.550,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	safra	safra	2.300,0000	92,00	R\$ 211.600,00	Sim



RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	SOL	2.300,0000	92,00	R\$ 211.600,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	zuup	zuup	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	ECONOMICO	ECONOMICO	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:11:58	ALCOOL EM GEL	SOL/SOL	2.300,0000	90,80	R\$ 208.840,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	ALLGEL	ALLGEL	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Não
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:25:24	CAIXA	VELOZ	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ALLGEL	ALLGEL	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:17:34	CX	SAFRA	2.300,0000	92,00	R\$ 211.600,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:22:28	SOL	SOL	2.300,0000	92,00	R\$ 211.600,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:28:47	GEL C C/ 12 UND	CICLOFARMA	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	proesa	proesa	2.300,0000	92,15	R\$ 211.945,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	ZULU	2.300,0000	138,60	R\$ 318.780,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 21:52:20	cx	SOL	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:07	Álcool em gel,	Assept	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:09:23	SAFRA	SAFRA	2.300,0000	90,35	R\$ 207.805,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 08:58:50	FACILITA	FACILITA	2.300,0000	92,19	R\$ 212.037,00	Sim

0004 - Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, composição tenso ativo catiônico, coadjuvante, aplicação amaciante artigos têxteis, características adicionais líquidas concentradas, solúvel água, base neutra, embalagem plástica de 2 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:24:06	YPÊ	YPÊ	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 09:57:22	SONHO	SONHO	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
LIMPSERV CAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	conforte	conforte	950,0000	18,00	R\$ 17.100,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	LIMPA MAIS	950,0000	18,50	R\$ 17.575,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	sonho	sonho	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	YPE	YPE	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:13:12	AMACIANTE DE ROUPA	LIMPA MAIS/L.MAIS	950,0000	18,10	R\$ 17.195,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Não
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:25:52	CAIXA	LIMPA MAIS	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ALICE	ALICE	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:17:58	UND	LIMPA MAIS	950,0000	18,00	R\$ 17.100,00	Sim



A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:23:03	AMACITEL	AMACITEL	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:28:57	2 LITROS	MAXXY LIMP	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	zuup	zuup	950,0000	18,65	R\$ 17.717,50	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	GARANI	950,0000	8,25	R\$ 7.837,50	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 21:52:29	UNIDADE	NUTRILAR	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:07	Amaciante de roupa	Guarani	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:10:23	GUARANI	GUARANI	950,0000	18,33	R\$ 17.413,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 08:59:07	FACILITA	FACILITA	950,0000	18,70	R\$ 17.765,00	Sim

0005 - Avental de proteção; em lona 100% algodão, fio 10, gramatura de 50g/m2; medindo aproximadamente 1000mm de comprimento por 600mm de largura; proteção do usuário contra agentes abrasivos e escoriantes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:24:47	ZUPP	ZUPP	856,0000	14,03	R\$ 12.009,68	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 09:58:43	PERFEITO	PERFEITO	856,0000	14,03	R\$ 12.009,68	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	maicol	maicol	856,0000	14,00	R\$ 11.984,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	MM	856,0000	14,00	R\$ 11.984,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	jaguar	jaguar	856,0000	14,03	R\$ 12.009,68	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	MATEX	MATEX	856,0000	14,03	R\$ 12.009,68	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:14:27	AVENTAL DE PROTEÇÃO	ProtCap/ ProtCap	856,0000	14,00	R\$ 11.984,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:26:19	UNIDADE	MAICOL	856,0000	14,02	R\$ 12.001,12	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	MAICOL	MAICOL	856,0000	14,02	R\$ 12.001,12	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:18:21	UND	SATEX	856,0000	13,50	R\$ 11.556,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	chicki formas	chicki formas	856,0000	14,00	R\$ 11.984,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:07	Avental de proteção	Belém	856,0000	14,03	R\$ 12.009,68	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:11:06	PLASTCOR	PLASTCOR	856,0000	13,75	R\$ 11.770,00	Sim

0006 - Barragem pulverização caixa c/36 unidades de 20ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:25:21	ARCHOTE	ARCHOTE	770,0000	186,75	R\$ 143.797,50	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 09:59:18	PARQUÍMICA	PARQUÍMICA	770,0000	186,75	R\$ 143.797,50	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	zoestis	zoestis	770,0000	186,00	R\$ 143.220,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	ZOETIS	770,0000	186,00	R\$ 143.220,00	Não



POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	zoets	zoets	770,0000	186,75	R\$ 143.797,50	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	ZOETIS	ZOETIS	770,0000	186,75	R\$ 143.797,50	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	MARTINS	MARTINS	770,0000	186,75	R\$ 143.797,50	Não
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:26:51	CAIXA	ZOETIS	770,0000	186,75	R\$ 143.797,50	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	FORT DODGE	FORT DODGE	770,0000	186,75	R\$ 143.797,50	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:18:43	CX	ZOETIS	770,0000	186,00	R\$ 143.220,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	zoetis	zoetis	770,0000	186,70	R\$ 143.759,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:07	Barragem pulverização	Zoetis	770,0000	234,00	R\$ 180.180,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:11:57	ZOETIS	ZOETIS	770,0000	183,02	R\$ 140.925,40	Sim

0007 - Cesto de lixo, material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade 15 l, diâmetro 25 cm, altura 34 cm, cinza ou branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:25:56	PLASUTIL	PLASUTIL	623,0000	19,90	R\$ 12.397,70	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:00:06	PARAPLAST	PARAPLAST	623,0000	19,90	R\$ 12.397,70	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	arqplast	arqplast	623,0000	19,00	R\$ 11.837,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	ARQPLAST	623,0000	19,50	R\$ 12.148,50	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	plasilidor	plasilidor	623,0000	19,90	R\$ 12.397,70	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	PLASVALE	PLASVALE	623,0000	19,90	R\$ 12.397,70	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:27:41	UNIDADE	LAR PLASTICOS	623,0000	19,90	R\$ 12.397,70	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	AGROPLAST	AGROPLAST	623,0000	19,90	R\$ 12.397,70	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:19:04	UND	ARQPLAST	623,0000	19,50	R\$ 12.148,50	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	jaguar	jaguar	623,0000	19,85	R\$ 12.366,55	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:07	Cesto de lixo	MaisPlast	623,0000	19,90	R\$ 12.397,70	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:14:12	ARQPLAST	ARQPLAST	623,0000	19,50	R\$ 12.148,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 08:59:27	ARQPLAST	ARQPLAST	623,0000	19,90	R\$ 12.397,70	Sim

0008 - Cesto de lixo, material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade 15 l, diâmetro 25 cm, altura 34 cm, cinza ou branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:26:28	PLASUTIL	PLASUTIL	570,0000	9,37	R\$ 5.340,90	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:00:43	PARAPLAST	PARAPLAST	570,0000	9,37	R\$ 5.340,90	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	arqplast	arqplast	570,0000	9,00	R\$ 5.130,00	Sim



RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	ARQPLAST	570,0000	9,30	R\$ 5.301,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	plaslidor	plaslidor	570,0000	9,37	R\$ 5.340,90	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	PLASVALE	PLASVALE	570,0000	9,37	R\$ 5.340,90	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:47:51	UNIDADE	LAR PLASTICOS	570,0000	9,37	R\$ 5.340,90	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:19:34	UND	ARQPLAST	570,0000	9,00	R\$ 5.130,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	jaguar	jaguar	570,0000	9,35	R\$ 5.329,50	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Cesto de lixo	MaisPlast	570,0000	40,00	R\$ 22.800,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:14:42	ARQPLAST	ARQPLAST	570,0000	9,18	R\$ 5.232,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 08:59:49	ARQPLAST	ARQPLAST	570,0000	9,37	R\$ 5.340,90	Sim

0009 - Cesto de plástico, material plástico, polipropileno, capacidade 60 l, tipo com tampa, diâmetro 48 cm, altura 52 cm, para roupa suja, cinza ou branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:26:58	PLASUTIL	PLASUTIL	570,0000	46,98	R\$ 26.778,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:01:11	CONTENE	CONTENE	570,0000	46,98	R\$ 26.778,60	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	arqplast	arqplast	570,0000	46,00	R\$ 26.220,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	ARQPLAST	570,0000	46,90	R\$ 26.733,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	plaslidor	plaslidor	570,0000	46,98	R\$ 26.778,60	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	PLASVALE	PLASVALE	570,0000	46,98	R\$ 26.778,60	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	JAGUAR	JAGUAR	570,0000	46,98	R\$ 26.778,60	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	IBAP	IBAP	570,0000	46,97	R\$ 26.772,90	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:48:18	UNIDADE	LAR PLASTICOS	570,0000	46,97	R\$ 26.772,90	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:19:52	UND	ARQPLAST	570,0000	46,50	R\$ 26.505,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	jaguar	jaguar	570,0000	46,95	R\$ 26.761,50	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Cesto de plástico	MaisPlast	570,0000	59,67	R\$ 34.011,90	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:15:21	ARQPLAST	ARQPLAST	570,0000	46,04	R\$ 26.242,80	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:00:15	ARQPLAST	ARQPLAST	570,0000	46,98	R\$ 26.778,60	Sim

0010 - Coador para café, material flanela tamanho 18x15 cm, sem cabo, tamanho n 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:27:33	BASTOS	BASTOS	489,0000	4,38	R\$ 2.141,82	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:01:54	ITATEX	ITATEX	489,0000	4,38	R\$ 2.141,82	Sim



LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	esperança	esperança	489,0000	4,00	R\$ 1.956,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	MANÁ	489,0000	4,35	R\$ 2.127,15	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	fmi	fmi	489,0000	4,38	R\$ 2.141,82	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	MATEX	MATEX	489,0000	4,38	R\$ 2.141,82	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	PRIAMUS	PRIAMUS	489,0000	4,37	R\$ 2.136,93	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:48:37	UNIDADE	MANÁ	489,0000	4,37	R\$ 2.136,93	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:20:14	UND	SATEX	489,0000	4,00	R\$ 1.956,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	farotully	farotully	489,0000	4,35	R\$ 2.127,15	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Coador para café	Maratá	489,0000	4,38	R\$ 2.141,82	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:15:53	IATEXT	IATEXT	489,0000	4,29	R\$ 2.097,81	Sim

0011 - Copo Descartável De 180 Ml; Fabricado Em Poliestireno Não Tóxico. Caixa Com 25 Pacotes, Cada Pacote Com 100 Unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:28:19	MARATÁ	MARATÁ	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:02:29	CRISTAL	CRISTAL	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	copoplast	copoplast	2.630,0000	164,00	R\$ 431.320,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	TOTALPLAST	2.630,0000	164,00	R\$ 431.320,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	copomais	copomais	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	FC	FC	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:15:57	COPO DESCARTAVEL	Copoflex/ Copoflex	2.630,0000	160,00	R\$ 420.800,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	COPO MAIS	COPO MAIS	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.630,0000	164,12	R\$ 431.635,60	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:50:11	CAIXA	TOTALPLAST	2.630,0000	164,12	R\$ 431.635,60	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:20:47	CX	HAPPY	2.630,0000	164,00	R\$ 431.320,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:23:52	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.630,0000	164,00	R\$ 431.320,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:31:07	180 ML	BELLOCOPO	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	fc	fc	2.630,0000	164,10	R\$ 431.583,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	COPOBRAS	2.630,0000	160,30	R\$ 421.589,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 21:54:21	CAIXA	MINAPLAST	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Copo Descartável De 180 Ml	copobras	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Sim



B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:16:56	TOTALPLAST	TOTALPLAST	2.630,0000	160,85	R\$ 423.035,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:00:46	TOTALPLAST	TOTALPLAST	2.630,0000	164,13	R\$ 431.661,90	Sim

0012 - Copo Descartável De 200 Ml; Fabricado Em Poliestireno Não Tóxico. Caixa Com 25 Pacotes, Cada Pacote Com 100 Unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:29:22	MARATÁ	MARATÁ	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:02:55	CRISTAL	CRISTAL	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Sim
LIMPSEVVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	copoplast	copoplast	809,0000	187,00	R\$ 151.283,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	TOTALPLAST	809,0000	187,30	R\$ 151.525,70	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	total	total	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	FC	FC	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:16:40	COPO DESCARTAVEL	Copoflex/ Copoflex	809,0000	180,00	R\$ 145.620,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	COPO MAIS	COPO MAIS	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	809,0000	187,37	R\$ 151.582,33	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:50:34	CAIXA	TOTALPLAST	809,0000	187,37	R\$ 151.582,33	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:21:15	CX	HAPPY	809,0000	187,00	R\$ 151.283,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:24:22	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	809,0000	187,00	R\$ 151.283,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:31:24	200 ML	BELLOCOPO	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	fc	fc	809,0000	187,35	R\$ 151.566,15	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	COPOBRAS	809,0000	220,15	R\$ 178.101,35	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 21:55:13	CAIXA	MINAPLAST	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Copo Descartável De 200 Ml	Maratá	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:17:27	TOTALPLAST	TOTALPLAST	809,0000	183,63	R\$ 148.556,67	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:01:07	TOTALPLAST	TOTALPLAST	809,0000	187,38	R\$ 151.590,42	Sim

0013 - Copo Descartável De 50 Ml; Fabricado Em Poliestireno Não Tóxico. Caixa Com 50 Pacotes, Cada Pacote Com 100 Unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:29:55	MARATÁ	MARATÁ	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:03:29	CRISTAL	CRISTAL	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Sim
LIMPSEVVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	copoplast	copoplast	2.600,0000	208,00	R\$ 540.800,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	TOTALPLAST	2.600,0000	200,00	R\$ 520.000,00	Não



POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	copomais	copomais	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	FC	FC	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:17:31	COPO DESCARTAVEL	Copoflex/ Copoflex	2.600,0000	206,00	R\$ 535.600,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	COPO MAIS	COPO MAIS	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.600,0000	208,92	R\$ 543.192,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:50:58	CAIXA	TOTALPLAST	2.600,0000	208,92	R\$ 543.192,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:21:38	CX	HAPPY	2.600,0000	208,00	R\$ 540.800,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:24:55	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.600,0000	208,00	R\$ 540.800,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:31:34	50 ML	BELLOCOPO	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	fc	fc	2.600,0000	208,90	R\$ 543.140,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	COPOBRAS	2.600,0000	174,30	R\$ 453.180,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 21:56:38	CAIXA	MINAPLAST	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Copo Descartável De 50 Ml	Total plast	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:17:54	TOTALPLAST	TOTALPLAST	2.600,0000	204,75	R\$ 532.350,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:01:32	TOTALPLAST	TOTALPLAST	2.600,0000	208,93	R\$ 543.218,00	Sim

0014 - Cotonete com hastes flexíveis, extremidades em algodão de alta qualidade, branco, caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:30:41	CREMER	CREMER	150,0000	2,93	R\$ 439,50	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:03:56	COTTON	COTTON	150,0000	2,93	R\$ 439,50	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	cotton	cotton	150,0000	2,00	R\$ 300,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	USE	150,0000	2,90	R\$ 435,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	floconetes	floconetes	150,0000	2,93	R\$ 439,50	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	COTTON LINE	COTTON LINE	150,0000	2,93	R\$ 439,50	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:51:30	CAIXA	COTTONLINE	150,0000	2,92	R\$ 438,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 15:49:37	Useit	Useit	150,0000	5,90	R\$ 885,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:21:56	CX	MANA	150,0000	2,50	R\$ 375,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	cotton	cotton	150,0000	2,90	R\$ 435,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Cotonete com hastes flexíveis	Belle Cotton	150,0000	2,93	R\$ 439,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:18:21	TOPZ	TOPZ	150,0000	2,87	R\$ 430,50	Sim

0015 - Desentupidor de pia sanfonado em borracha, tamanho pequeno.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:31:31	SONHO DE VALSA	SONHO DE VALSA	320,0000	12,86	R\$ 4.115,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:04:28	LEGAL	LEGAL	320,0000	12,86	R\$ 4.115,20	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	m&m	m&m	320,0000	12,00	R\$ 3.840,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	ARTLIMPE	320,0000	12,80	R\$ 4.096,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	forsan	forsan	320,0000	12,86	R\$ 4.115,20	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	NOVIÇA	NOVIÇA	320,0000	12,86	R\$ 4.115,20	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	320,0000	12,86	R\$ 4.115,20	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	320,0000	12,85	R\$ 4.112,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:52:32	UNIDADE	BETTANIN	320,0000	12,85	R\$ 4.112,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:22:20	UND	ARQPLAST	320,0000	12,50	R\$ 4.000,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:25:45	CONDOR	CONDOR	320,0000	12,80	R\$ 4.096,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	concept	concept	320,0000	12,80	R\$ 4.096,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Desentupidor de pia	Belém	320,0000	12,86	R\$ 4.115,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:18:50	ERCAPLAST	ERCAPLAST	320,0000	12,60	R\$ 4.032,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:01:50	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	320,0000	12,86	R\$ 4.115,20	Sim

0016 - Desinfetante liquido para uso geral, com ação bactericida/germicida, desodorante, com presença mínima de 0,5% de registro na Agencia Nacional componentes ativos e material acondicionado em embalagens plásticas de 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:32:15	AZULIM	AZULIM	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:04:55	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	economico	economico	4.200,0000	6,00	R\$ 25.200,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	LIMPA MAIS	4.200,0000	6,00	R\$ 25.200,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	pinho	pinho	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	YPE	YPE	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:18:28	DESINFETANTE	LAVE BEM/LAVE BEM	4.200,0000	6,00	R\$ 25.200,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ALICE	ALICE	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:53:06	UNIDADE	LIMPA MAIS	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:22:41	UND	LIMPA MAIS	4.200,0000	6,00	R\$ 25.200,00	Sim



A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:26:10	DULAGO	DULAGO	4.200,0000	6,20	R\$ 26.040,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:31:44	500 ML	ZUPP	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	zupp	zupp	4.200,0000	6,20	R\$ 26.040,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	URCA	4.200,0000	3,77	R\$ 15.834,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 21:57:53	UNIDADE	NUTRILAR	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Desinfetante liquido	Economico	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:19:15	GUARANI	GUARANI	4.200,0000	6,13	R\$ 25.746,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:02:03	FACILITA	FACILITA	4.200,0000	6,26	R\$ 26.292,00	Sim

0017 - Desinfetante, bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma, embalagem em polietileno contendo 2 litros, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:32:46	AZULIM	AZULIM	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:05:20	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	economico	economico	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	LIMPA MAIS	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	economico	economico	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	YPE	YPE	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:19:18	DESINFETANTE	LAVE BEM/LAVE BEM	3.500,0000	99,50	R\$ 348.250,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ALICE	ALICE	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:53:41	CAIXA	LIMPA MAIS	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:23:02	CX	LIMPA MAIS	3.500,0000	99,50	R\$ 348.250,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:26:40	URCA	URCA	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:31:55	2 LITROS CX C/ 12 UND	MAXXY LIMP	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	zupp	zupp	3.500,0000	99,95	R\$ 349.825,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	VIM	3.500,0000	8,82	R\$ 30.870,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:00:20	CAIXA	NUTRILAR	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Desinfetante	Branmix	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:20:14	GUARANI	GUARANI	3.500,0000	98,00	R\$ 343.000,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:02:20	FACILITA	FACILITA	3.500,0000	100,00	R\$ 350.000,00	Sim

0018 - Desodorizador de Ambiente, frasco de 360ml, acondicionados em caixa com 12 unidades. Desodorizador ambiental aerossol sem CFC. Essências suaves.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:33:26	BOM AR	BOM AR	2.562,0000	145,25	R\$ 372.130,50	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:05:48	NO AR	NO AR	2.562,0000	145,25	R\$ 372.130,50	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	bom ar	bom ar	2.562,0000	145,00	R\$ 371.490,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	LIMPA MAIS	2.562,0000	145,00	R\$ 371.490,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	bom ar	bom ar	2.562,0000	145,25	R\$ 372.130,50	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	GLADE	GLADE	2.562,0000	145,25	R\$ 372.130,50	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:20:29	DESODORIZADOR DE AR	UltraFlash/UltraFlash	2.562,0000	140,00	R\$ 358.680,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.562,0000	145,25	R\$ 372.130,50	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	AR GRADAVEL	AR GRADAVEL	2.562,0000	145,25	R\$ 372.130,50	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:54:01	CAIXA	SECAR	2.562,0000	145,25	R\$ 372.130,50	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:23:22	CX	LIMPA MAIS	2.562,0000	145,00	R\$ 371.490,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:32:05	360 ML	AR GRADAVEL	2.562,0000	145,25	R\$ 372.130,50	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	odd	odd	2.562,0000	145,20	R\$ 372.002,40	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	SECAR	2.562,0000	164,49	R\$ 421.423,38	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Desodorizador	Keldrin	2.562,0000	182,52	R\$ 467.616,24	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:22:23	ULTRAFRESH	ULTRAFRESH	2.562,0000	142,35	R\$ 364.700,70	Sim

0019 - Detergente, composição agente alcalino solvente e detergente sintético. Componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção gordura e sujeira em geral. Aroma neutro, contém tenso ativo, biodegradável, embalagem plástica resistente com no mínimo 200 ml, caixa 24 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:34:04	FC	FC	1.915,0000	74,88	R\$ 143.395,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:06:25	OI	OI	1.915,0000	74,88	R\$ 143.395,20	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	economico	economico	1.915,0000	74,00	R\$ 141.710,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	LIMPA MAIS	1.915,0000	74,50	R\$ 142.667,50	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	zuup	zuup	1.915,0000	74,88	R\$ 143.395,20	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	YPE	YPE	1.915,0000	74,88	R\$ 143.395,20	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:22:26	DETERGENTE LIQUIDO	BRILUX/BRILUX	1.915,0000	74,00	R\$ 141.710,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.915,0000	74,88	R\$ 143.395,20	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	UAU	UAU	1.915,0000	74,87	R\$ 143.376,05	Sim



HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:54:28	CAIXA	LIMPA MAIS	1.915,0000	74,87	R\$ 143.376,05	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:23:47	CX	LIMPA MAIS	1.915,0000	74,50	R\$ 142.667,50	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:27:16	d	DULAGO	1.915,0000	74,80	R\$ 143.242,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	zupp	zupp	1.915,0000	74,85	R\$ 143.337,75	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	FC	1.915,0000	52,08	R\$ 99.733,20	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:01:22	CAIXA	NUTRILAR	1.915,0000	74,88	R\$ 143.395,20	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Detergente	FC	1.915,0000	74,88	R\$ 143.395,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:23:05	LAVABEM	LAVABEM	1.915,0000	73,38	R\$ 140.522,70	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:02:41	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.915,0000	74,88	R\$ 143.395,20	Sim

0020 - Escovão, material cerdas piaçava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cerdas mínimo 3 cm, características adicionais com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:34:37	SONHO DE VALSA	SONHO DE VALSA	800,0000	11,13	R\$ 8.904,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:06:53	ESCOVABRÁS	ESCOVABRÁS	800,0000	11,13	R\$ 8.904,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	bela vista	bela vista	800,0000	11,00	R\$ 8.800,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PARAENSE	800,0000	11,00	R\$ 8.800,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	condor	condor	800,0000	11,13	R\$ 8.904,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	NOVIÇA	NOVIÇA	800,0000	11,13	R\$ 8.904,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	800,0000	11,13	R\$ 8.904,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	800,0000	11,12	R\$ 8.896,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:54:51	UNIDADE	PRATIK	800,0000	11,12	R\$ 8.896,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:24:16	UND	LIMPA MANIA	800,0000	11,00	R\$ 8.800,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	são francisco	são francisco	800,0000	11,10	R\$ 8.880,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Escovão	Paraense	800,0000	14,15	R\$ 11.320,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:23:42	EDINEIA	EDINEIA	800,0000	10,91	R\$ 8.728,00	Sim

0021 - Espanador de Mesa de nylon; com cabo de madeira; medindo 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:36:16	SONHO DE VALSA	SONHO DE VALSA	700,0000	12,76	R\$ 8.932,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:07:28	LEGAL	LEGAL	700,0000	12,76	R\$ 8.932,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	bela vista	bela vista	700,0000	12,00	R\$ 8.400,00	Sim



RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PARAENSE	700,0000	12,50	R\$ 8.750,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	tupy	tupy	700,0000	12,76	R\$ 8.932,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	NOVIÇA	NOVIÇA	700,0000	12,76	R\$ 8.932,00	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	700,0000	12,76	R\$ 8.932,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:55:33	UNIDADE	DUSTER	700,0000	12,76	R\$ 8.932,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:28:02	UND	LIMPA MANIA	700,0000	12,50	R\$ 8.750,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	rana	rana	700,0000	12,74	R\$ 8.918,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Espanador de Mesa	Paraense	700,0000	36,00	R\$ 25.200,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:24:33	EDINEIA	EDIN	700,0000	12,50	R\$ 8.750,00	Sim

0022 - Esponja, tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anômico, abrasiva, antibactérias, medidas aproximadas de 110x75x23mm, embalagem plástica com 03 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:36:48	WISH	WISH	2.880,0000	3,93	R\$ 11.318,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:07:55	NAFT	NAFT	2.880,0000	3,93	R\$ 11.318,40	Sim
LIMPSEVVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	scotch brite	scotch brite	2.880,0000	3,00	R\$ 8.640,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	2.880,0000	3,90	R\$ 11.232,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	zuup	zuup	2.880,0000	3,93	R\$ 11.318,40	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	BRILHUS	BRILHUS	2.880,0000	3,93	R\$ 11.318,40	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.880,0000	3,93	R\$ 11.318,40	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	JEITOSA	JEITOSA	2.880,0000	3,92	R\$ 11.289,60	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:56:10	PACOTE	TININDO	2.880,0000	3,92	R\$ 11.289,60	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:28:23	PCT	NAFT	2.880,0000	3,50	R\$ 10.080,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	wish	wish	2.880,0000	3,90	R\$ 11.232,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	ESFRELUX	2.880,0000	3,91	R\$ 11.260,80	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Esponja	Spon Limpa	2.880,0000	8,56	R\$ 24.652,80	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:25:07	JEITOSA	JEITOSA	2.880,0000	3,85	R\$ 11.088,00	Sim

0023 - FILME DE PVC; PLASTICO; TRANSPARENTE; PARA ENVOLVER; PROTEGER; CONSERVAR; 28CM DE ESPESSURA; ROLO COM 30 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:37:19	BOREDA	BOREDA	1.015,0000	7,81	R\$ 7.927,15	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:08:32	TAKENTE	TAKENTE	1.015,0000	7,81	R\$ 7.927,15	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	dispafilm	dispafilm	1.015,0000	7,00	R\$ 7.105,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	WYDA	1.015,0000	7,80	R\$ 7.917,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	mello	mello	1.015,0000	7,81	R\$ 7.927,15	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	LUSAFILM	LUSAFILM	1.015,0000	7,81	R\$ 7.927,15	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	GARUFILM	GARUFILM	1.015,0000	7,81	R\$ 7.927,15	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ULTRA	ULTRA	1.015,0000	7,81	R\$ 7.927,15	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:56:38	UNIDADE	LUSAFILM	1.015,0000	7,81	R\$ 7.927,15	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:28:41	UND	VABENE	1.015,0000	7,50	R\$ 7.612,50	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:29:31	WYDA	WYDA	1.015,0000	7,80	R\$ 7.917,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	lusafilm	lusafilm	1.015,0000	7,80	R\$ 7.917,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	WYDA	1.015,0000	9,09	R\$ 9.226,35	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	FILME DE PVC	Usafilme	1.015,0000	8,30	R\$ 8.424,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:25:44	TERMICA	TERMICA	1.015,0000	7,65	R\$ 7.764,75	Sim

0024 - Flanela comum em algodão 100%, medindo 30 x 40 cm, pacote com 12 unidades, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:37:51	BASTOS	BASTOS	862,0000	36,58	R\$ 31.531,96	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:08:58	ITATEX	ITATEX	862,0000	36,58	R\$ 31.531,96	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	plastgel	plastgel	862,0000	36,00	R\$ 31.032,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	862,0000	36,50	R\$ 31.463,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	brillus	brillus	862,0000	36,58	R\$ 31.531,96	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	MATEX	MATEX	862,0000	36,58	R\$ 31.531,96	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:23:46	FLANELA	ALGOBOM/ALGOBOM	862,0000	36,00	R\$ 31.032,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	862,0000	36,58	R\$ 31.531,96	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	862,0000	36,57	R\$ 31.523,34	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:57:04	PACOTE	ALKLIN	862,0000	36,57	R\$ 31.523,34	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:29:00	PCT	SATEX	862,0000	36,00	R\$ 31.032,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:30:24	ITATEX	ITATEX	862,0000	36,50	R\$ 31.463,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	ouro	ouro	862,0000	36,55	R\$ 31.506,10	Sim



CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	MARGARIDA	862,0000	20,58	R\$ 17.739,96	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:02:45	PACOTE	ECOTEXTIL	862,0000	36,58	R\$ 31.531,96	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Flanela	Itatex	862,0000	36,58	R\$ 31.531,96	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:26:10	IATEX	IATEX	862,0000	35,85	R\$ 30.902,70	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:03:08	ITATEX	ITATEX	862,0000	36,58	R\$ 31.531,96	Sim

0025 - Guardanapo De Papel; Medindo (24 X 24)Cm; Em Folha Dupla, embalagem contendo 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:38:28	SKALA	SKALA	2.865,0000	3,94	R\$ 11.288,10	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:09:25	SNACK	SNACK	2.865,0000	3,94	R\$ 11.288,10	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	scala	scala	2.865,0000	3,00	R\$ 8.595,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	MANÁ	2.865,0000	3,90	R\$ 11.173,50	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	skala	skala	2.865,0000	3,94	R\$ 11.288,10	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	SNOB	SNOB	2.865,0000	3,94	R\$ 11.288,10	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:25:47	GUARDANAPO DE PAPEL	SNOB/SNOB	2.865,0000	3,90	R\$ 11.173,50	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ABSOLUTO	ABSOLUTO	2.865,0000	3,93	R\$ 11.259,45	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:57:29	PACOTE	MANÁ	2.865,0000	3,93	R\$ 11.259,45	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:29:23	PCT	LIRIO	2.865,0000	3,50	R\$ 10.027,50	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:30:50	SCALA	SCALA	2.865,0000	3,90	R\$ 11.173,50	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	mili	mili	2.865,0000	3,90	R\$ 11.173,50	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	SANTEPEL	2.865,0000	2,65	R\$ 7.592,25	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Guardanapo De Pape	Maná	2.865,0000	3,94	R\$ 11.288,10	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:26:56	FLOX	FLOX	2.865,0000	3,86	R\$ 11.058,90	Sim

0026 - Inseticida; com elemento ativo tetraetil s, s-metileno bis (fosforo distinto) na composição, aerossol, embalagem com no mínimo 400ml, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:39:05	BAYGON	BAYGON	1.153,0000	140,16	R\$ 161.604,48	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:09:51	STRAIK	STRAIK	1.153,0000	140,16	R\$ 161.604,48	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	sbp	sbp	1.153,0000	140,00	R\$ 161.420,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	LIMPA MAIS	1.153,0000	140,00	R\$ 161.420,00	Não



POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	baygoon	baygoon	1.153,0000	140,16	R\$ 161.604,48	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	SBP	SBP	1.153,0000	140,16	R\$ 161.604,48	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	BUZZ	BUZZ	1.153,0000	140,16	R\$ 161.604,48	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	KELLTHINE	KELLTHINE	1.153,0000	140,16	R\$ 161.604,48	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:57:55	CAIXA	BAYGON	1.153,0000	140,16	R\$ 161.604,48	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:29:42	CX	LIMPA MAIS	1.153,0000	140,00	R\$ 161.420,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:32:43	400 ML CX C/ 12 UND	KELLDRIN	1.153,0000	140,16	R\$ 161.604,48	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	sbp	sbp	1.153,0000	140,14	R\$ 161.581,42	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	CX	BAYGON	1.153,0000	201,43	R\$ 232.248,79	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Inseticida	Pro inset	1.153,0000	140,24	R\$ 161.696,72	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:27:32	ULTRAFRESH	ULTRAFRESH	1.153,0000	137,36	R\$ 158.376,08	Sim

0027 - Lã de aço; composto de material aço carbono, abrasividade alta, aplicação limpeza em geral, acondicionado em saco plástico, contendo 8 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:39:35	ASSOLAN	ASSOLAN	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:10:15	Q-LUSTRO	Q-LUSTRO	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	assolan	assolan	1.550,0000	3,00	R\$ 4.650,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	1.550,0000	3,20	R\$ 4.960,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	bombril	bombril	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	ASSOLAN	ASSOLAN	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:58:23	PACOTE	BOMBRIL	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:30:07	PCT	LIMPA MAIS	1.550,0000	2,90	R\$ 4.495,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:31:28	Q LUSTRO	Q LUSTRO	1.550,0000	3,00	R\$ 4.650,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	carlito	carlito	1.550,0000	3,00	R\$ 4.650,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	BOMBRIL	1.550,0000	3,77	R\$ 5.843,50	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:03:56	PACOTE	NUTRILAR	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Lã de aço	Assolan	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:28:04	LIMPAMAIS	LIMPAMAIS	1.550,0000	2,96	R\$ 4.588,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:03:32	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.550,0000	3,02	R\$ 4.681,00	Sim



0028 - Limpador De Vaso Sanitário - Escova Para Higienização De Vaso Sanitário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:40:07	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:10:39	LEGAL	LEGAL	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	bela vista	bela vista	2.354,0000	13,00	R\$ 30.602,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	ARTLIMPE	2.354,0000	13,00	R\$ 30.602,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	flash	flash	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	NOVIÇA	NOVIÇA	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	DSR	DSR	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:58:40	UNIDADE	CONDOR	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:30:28	UND	ARQPLAST	2.354,0000	12,90	R\$ 30.366,60	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:32:02	PARAENSE	PARAENSE	2.354,0000	13,00	R\$ 30.602,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	harpic	harpic	2.354,0000	13,00	R\$ 30.602,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	CONDOR	2.354,0000	8,81	R\$ 20.738,74	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Limpador De Vaso	Cristal Plast	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:28:39	ARQPLAST	ARQPLAST	2.354,0000	12,80	R\$ 30.131,20	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:03:46	DUALY	DUALY	2.354,0000	13,06	R\$ 30.743,24	Sim

0029 - Lustra-Móveis - emulsão aquosa cremosa, perfumada, p/ aplicação em móveis e superfícies lisas que promove brilho natural e conservação das superfícies, formando uma película protetora. Frasco c/ 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:40:35	DESTAK	DESTAK	1.103,0000	5,18	R\$ 5.713,54	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:11:10	YPÊ	YPÊ	1.103,0000	5,18	R\$ 5.713,54	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	destac	destac	1.103,0000	5,00	R\$ 5.515,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	BRILHO TOTAL	1.103,0000	5,15	R\$ 5.680,45	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	zuup	zuup	1.103,0000	5,18	R\$ 5.713,54	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	DESTAC	DESTAC	1.103,0000	5,18	R\$ 5.713,54	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ALICE	ALICE	1.103,0000	5,17	R\$ 5.702,51	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:59:34	UNIDADE	POLIFLOR	1.103,0000	5,17	R\$ 5.702,51	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:30:45	UND	WORKER	1.103,0000	5,00	R\$ 5.515,00	Sim



A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 16:32:47	PEROBA	PEROBA	1.103,0000	5,10	R\$ 5.625,30	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:32:54	200 ML	AUDAX	1.103,0000	5,18	R\$ 5.713,54	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	peroba	peroba	1.103,0000	5,15	R\$ 5.680,45	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	BRAVO	1.103,0000	15,39	R\$ 16.975,17	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Lustra-Móveis	Peroba	1.103,0000	6,48	R\$ 7.147,44	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:29:12	NOBRE	NOBRE	1.103,0000	5,08	R\$ 5.603,24	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:04:11	BUTTERFLY	BUTTERFLY	1.103,0000	5,18	R\$ 5.713,54	Sim

0030 - Luva de borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio tamanho P.M e G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:41:14	LAGROTTA	LAGROTTA	1.704,0000	6,08	R\$ 10.360,32	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:11:38	VOLK	VOLK	1.704,0000	6,08	R\$ 10.360,32	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:01:56	luva	VOLK / VOLK	1.704,0000	5,60	R\$ 9.542,40	Sim
LIMPSERVICAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	bompack	bompack	1.704,0000	6,00	R\$ 10.224,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PAR	BRILHUS	1.704,0000	6,00	R\$ 10.224,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	slin	slin	1.704,0000	6,08	R\$ 10.360,32	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	SCOTCH-BRITE	SCOTCH-BRITE	1.704,0000	6,08	R\$ 10.360,32	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:27:19	LUVA DE BORRACHA	Plasticor/ Plasticor	1.704,0000	5,80	R\$ 9.883,20	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	NOBRE	NOBRE	1.704,0000	6,08	R\$ 10.360,32	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	MUCAMBO	MUCAMBO	1.704,0000	6,07	R\$ 10.343,28	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:59:59	PAR	BRILHUS	1.704,0000	6,07	R\$ 10.343,28	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 15:50:13	Vabene CA44143	Vabene CA44143	1.704,0000	5,90	R\$ 10.053,60	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:31:09	PAR	NOBRE	1.704,0000	5,90	R\$ 10.053,60	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	danny	danny	1.704,0000	6,05	R\$ 10.309,20	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Luva de borracha	Descarpack	1.704,0000	25,62	R\$ 43.656,48	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:29:53	NOBRE	NOBRE	1.704,0000	5,96	R\$ 10.155,84	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:04:27	NOBRE	NOBRE	1.704,0000	6,08	R\$ 10.360,32	Sim

0031 - Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilidade esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 09:42:31	LAGROTTA	LAGROTTA	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:12:08	VOLK	VOLK	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Sim



LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	bompack	bompack	1.800,0000	6,00	R\$ 10.800,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PAR	BRILHUS	1.800,0000	6,00	R\$ 10.800,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	slin	slin	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	SCOTCH-BRITE	SCOTCH-BRITE	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:28:12	LUVA DE BORRACHA	Plasticor/ Plasticor	1.800,0000	6,30	R\$ 11.340,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VOLK	VOLK	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Não
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	07/07/2023 - 14:11:53	TALGE	TALGE	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	MUCAMBO	MUCAMBO	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:00:29	PAR	VOLK	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 16:02:27	Vabene CA44143	Vabene CA44143	1.800,0000	5,90	R\$ 10.620,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:31:36	PAR	NOBRE	1.800,0000	6,00	R\$ 10.800,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	danny	danny	1.800,0000	6,35	R\$ 11.430,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Luva de borracha	Descarpack	1.800,0000	25,62	R\$ 46.116,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:54:59	NOBRE	NOBRE	1.800,0000	6,24	R\$ 11.232,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:04:57	NOBRE	NOBRE	1.800,0000	6,37	R\$ 11.466,00	Sim

0032 - Pá coletora de lixo, material coletor em plástico resistente, material cabo de plástico resistente, comprimento cabo 16 cm, comprimento 14 cm, largura 25 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:46:08	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:12:32	LEGAL	LEGAL	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	arqplast	arqplast	1.707,0000	7,00	R\$ 11.949,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	ARQPLAST	1.707,0000	7,40	R\$ 12.631,80	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	slin	slin	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	SCOTCH-BRITE	SCOTCH-BRITE	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:29:13	PA PARA LIXO	TANDY/TANDY	1.707,0000	7,40	R\$ 12.631,80	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VOLK	VOLK	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 14:32:03	UNIDADE	CONDOR	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:31:59	UND	BEJOTA	1.707,0000	7,00	R\$ 11.949,00	Sim



A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:20:09	PARAENSE	PARAENSE	1.707,0000	7,40	R\$ 12.631,80	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	novica	novica	1.707,0000	7,40	R\$ 12.631,80	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:05:48	UNIDADE	CRISTAL	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Pá coletora de lixo	Cristal Plast	1.707,0000	7,44	R\$ 12.700,08	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:25:30	ERCAPLAST	ERCAPLAST	1.707,0000	6,16	R\$ 10.515,12	Sim

0033 - PALITO DE DENTE EM MADEIRA; RO LICO; PACOTE COM 25 CAIXAS; CONTENDO 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:46:49	GINA	GINA	530,0000	25,81	R\$ 13.679,30	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:12:58	THEOTO	THEOTO	530,0000	25,81	R\$ 13.679,30	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	gina	gina	530,0000	25,00	R\$ 13.250,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	PARANÁ	530,0000	25,80	R\$ 13.674,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	theoto	theoto	530,0000	25,81	R\$ 13.679,30	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	GINA	GINA	530,0000	25,81	R\$ 13.679,30	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:30:06	PALITO DE DENTE	GINA/GINA	530,0000	25,00	R\$ 13.250,00	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	THEOTO	THEOTO	530,0000	25,81	R\$ 13.679,30	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:01:25	PACOTE	PARANÁ	530,0000	25,81	R\$ 13.679,30	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:32:20	PCT	GINA	530,0000	25,00	R\$ 13.250,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:21:13	THEOTO	THEOTO	530,0000	25,80	R\$ 13.674,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	gaboardi	gaboardi	530,0000	25,80	R\$ 13.674,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	PARANA	530,0000	24,15	R\$ 12.799,50	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	PALITO DE DENTE	Theoto	530,0000	25,81	R\$ 13.679,30	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:55:45	REGINA	REGINA	530,0000	25,29	R\$ 13.403,70	Sim

0034 - Pano de Chão/Limpeza; composto de 100% de algodão, alto poder de absorção, tipo saco lavado e alvejado, isento de goma, gramatura mínima de 155 g/m2; arremate nas bordas tipo zig-zag, costura dupla de fios resistentes, medindo 50x80, material algodão cru, tipo saco, trama não desfiavel na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:47:23	BASTOS	BASTOS	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:13:22	ITATEX	ITATEX	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	guanabara	guanabara	6.030,0000	5,00	R\$ 30.150,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	LIMPA MAIS	6.030,0000	5,80	R\$ 34.974,00	Não



POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	bompano	bompano	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	MATEX	MATEX	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:30:54	PANO DE CHAO	ALVEJADO/ALVEJADO	6.030,0000	5,50	R\$ 33.165,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	6.030,0000	7,38	R\$ 44.501,40	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:01:49	UNIDADE	PANO XADREZ	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:32:51	UND	SATEX	6.030,0000	5,50	R\$ 33.165,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:21:41	ITATEX	ITATEX	6.030,0000	5,80	R\$ 34.974,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	ouro branco	ouro branco	6.030,0000	5,80	R\$ 34.974,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:06:44	UNIDADE	ECOTEXTIL	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Pano de Chão	Eco textil	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:56:06	IATEX	IATEX	6.030,0000	5,71	R\$ 34.431,30	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:05:13	ITATEX	ITATEX	6.030,0000	5,83	R\$ 35.154,90	Sim

0035 - Pano de prato, material em tecido 100% algodão cru, comprimento 70 cm, largura 45 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:47:53	BASTOS	BASTOS	4.295,0000	5,35	R\$ 22.978,25	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:13:58	ITATEX	ITATEX	4.295,0000	5,35	R\$ 22.978,25	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:28	guanabara	guanabara	4.295,0000	5,00	R\$ 21.475,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	LIMPA MAIS	4.295,0000	5,30	R\$ 22.763,50	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	bompano	bompano	4.295,0000	5,35	R\$ 22.978,25	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	MATEX	MATEX	4.295,0000	5,35	R\$ 22.978,25	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:31:40	PANO DE PRATO	ALVEJADO/ALVEJADO	4.295,0000	5,30	R\$ 22.763,50	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	4.295,0000	5,35	R\$ 22.978,25	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	4.295,0000	5,34	R\$ 22.935,30	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:02:08	UNIDADE	CENTRAL	4.295,0000	5,34	R\$ 22.935,30	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:33:11	UND	SATEX	4.295,0000	5,00	R\$ 21.475,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:22:23	ITATEX	ITATEX	4.295,0000	5,30	R\$ 22.763,50	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	dohier	dohier	4.295,0000	5,30	R\$ 22.763,50	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:07:40	UNIDADE	ECOTEXTIL	4.295,0000	5,35	R\$ 22.978,25	Sim



MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Pano de prato	Itatex	4.295,0000	5,35	R\$ 22.978,25	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:55:59	IATEX	IATEX	4.295,0000	5,24	R\$ 22.505,80	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:05:27	ITATEX	ITATEX	4.295,0000	5,35	R\$ 22.978,25	Sim

0036 - Pano tipo perfix ou similar, pacote c/ 5 Und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:48:17	ZUPP	ZUPP	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:14:24	PERFEITO	PERFEITO	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	guanabara	guanabara	3.300,0000	5,00	R\$ 16.500,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	CONDOR	3.300,0000	5,85	R\$ 19.305,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	flash	flash	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	FLASHLIMP	FLASHLIMP	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	NOBRE	NOBRE	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Não
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	07/07/2023 - 14:01:31	PANO	FORT LAR	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	NOBRE	NOBRE	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:02:28	PACOTE	PERFEX	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:33:32	PCT	NOBRE	3.300,0000	5,50	R\$ 18.150,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	scoth	scoth	3.300,0000	5,85	R\$ 19.305,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:08:53	PACOTE	NOBRE	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Pano tipo perfix	Nobre	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:56:19	NOBRE	NOBRE	3.300,0000	5,75	R\$ 18.975,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:05:43	NOBRE	NOBRE	3.300,0000	5,87	R\$ 19.371,00	Sim

0037 - Papel higiênico, material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 11 cm, tipo picotado, quantidade folhas simples, cor branca, características adicionais extra macio, de alta qualidade, fardo com 16 pacotes de 04 rolos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:48:55	NINO	NINO	3.860,0000	64,50	R\$ 248.970,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:14:59	FLORAL	FLORAL	3.860,0000	64,50	R\$ 248.970,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	floral	floral	3.860,0000	64,00	R\$ 247.040,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	FARDO	LIMPA MAIS	3.860,0000	64,00	R\$ 247.040,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	nobre	nobre	3.860,0000	64,50	R\$ 248.970,00	Sim



PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	ALPINO	ALPINO	3.860,0000	64,50	R\$ 248.970,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:33:21	PAPEL HIGIENICO	LEVE/LEVE	3.860,0000	64,00	R\$ 247.040,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.860,0000	64,50	R\$ 248.970,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	FAMILIAR	FAMILIAR	3.860,0000	64,49	R\$ 248.931,40	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:02:51	FARDO	FLORAL	3.860,0000	64,49	R\$ 248.931,40	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:33:27	30M FRD C/ 16 UND	DELICATE	3.860,0000	64,50	R\$ 248.970,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:33:56	FD	LIMPA MAIS	3.860,0000	64,00	R\$ 247.040,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:23:29	NINO	NINO	3.860,0000	64,00	R\$ 247.040,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	dany	dany	3.860,0000	64,49	R\$ 248.931,40	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	FD	FLORAL	3.860,0000	89,38	R\$ 345.006,80	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:10:00	FARDO	LIMPA MAIS	3.860,0000	64,50	R\$ 248.970,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Papel higiênico	Nino	3.860,0000	80,95	R\$ 312.467,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:34:06	DANNY	DANNY	3.860,0000	63,21	R\$ 243.990,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:06:00	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.860,0000	64,50	R\$ 248.970,00	Sim

0038 - Papel toalha inter folhado, 20x100mts, pacote com 02 unidades, 100% celulose, picotado, alta absorção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:49:29	HR	HR	1.960,0000	78,13	R\$ 153.134,80	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:15:34	SNACK	SNACK	1.960,0000	78,13	R\$ 153.134,80	Sim
LIMPSEV CAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	scala	scala	1.960,0000	78,00	R\$ 152.880,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	SKALA	1.960,0000	78,00	R\$ 152.880,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	skala	skala	1.960,0000	78,13	R\$ 153.134,80	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	SNOB	SNOB	1.960,0000	78,13	R\$ 153.134,80	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:34:30	PAPEL TOALHA	LEVE/LEVE	1.960,0000	68,00	R\$ 133.280,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.960,0000	78,13	R\$ 153.134,80	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	AMADO	AMADO	1.960,0000	78,12	R\$ 153.115,20	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:03:10	PACOTE	SCALA	1.960,0000	78,12	R\$ 153.115,20	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:34:18	PCT	LIRIO	1.960,0000	78,00	R\$ 152.880,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	kitchen	kitchen	1.960,0000	78,13	R\$ 153.134,80	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	SNOB	1.960,0000	6,01	R\$ 11.779,60	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Papel toalha	Bianco	1.960,0000	78,13	R\$ 153.134,80	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:34:36	ECOPEL	ECOPEL	1.960,0000	76,57	R\$ 150.077,20	Sim



LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:06:15	NOBRE	NOBRE	1.960,0000	78,13	R\$ 153.134,80	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	------------	-------	----------------	-----

0039 - Pedra sanitária, tipo desodorizador sanitário, composição paradicloro benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:50:40	ZUPP	ZUPP	4.770,0000	2,96	R\$ 14.119,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 10:16:04	NAFT	NAFT	4.770,0000	2,96	R\$ 14.119,20	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	economico	economico	4.770,0000	2,00	R\$ 9.540,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	LIMPA MAIS	4.770,0000	2,95	R\$ 14.071,50	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	condor	condor	4.770,0000	2,96	R\$ 14.119,20	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	NOVIÇA	NOVIÇA	4.770,0000	2,96	R\$ 14.119,20	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	4.770,0000	8,50	R\$ 40.545,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	4.770,0000	2,95	R\$ 14.071,50	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:03:31	UNIDADE	LIMPA MAIS	4.770,0000	2,95	R\$ 14.071,50	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:34:38	UND	NAFT	4.770,0000	2,70	R\$ 12.879,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:24:23	SANY	SANY	4.770,0000	2,95	R\$ 14.071,50	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	naft	naft	4.770,0000	2,94	R\$ 14.023,80	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Pedra sanitária	Desoflor	4.770,0000	2,96	R\$ 14.119,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:23:43	NOBRE	NOBRE	4.770,0000	2,90	R\$ 13.833,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:06:36	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	4.770,0000	2,96	R\$ 14.119,20	Sim

0040 - Removedor de gordura, limpador impurezas, composição básica linear alquil benzeno, sulfonato de sódio, tensão, aspecto físico líquido, aplicação remover gorduras e poeiras de cozinhas/banheiros, características adicionais embalagem com tampa e bico econômico, frasco com 500 ml, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:51:10	ARCHOTE	ARCHOTE	1.100,0000	8,63	R\$ 9.493,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	06/07/2023 - 09:35:59	DUALY	DUALY	1.100,0000	8,63	R\$ 9.493,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	veja	veja	1.100,0000	8,00	R\$ 8.800,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	CAIXA	LIMPA MAIS	1.100,0000	79,00	R\$ 86.900,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	desodor	desodor	1.100,0000	8,63	R\$ 9.493,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	GLADE	GLADE	1.100,0000	8,63	R\$ 9.493,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	FONT	FONT	1.100,0000	8,63	R\$ 9.493,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	DUALY	DUALY	1.100,0000	8,63	R\$ 9.493,00	Sim



HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:04:58	CAIXA	CIF	1.100,0000	8,63	R\$ 9.493,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:35:01	CX	LIMPA MAIS	1.100,0000	8,50	R\$ 9.350,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	uau	uau	1.100,0000	8,60	R\$ 9.460,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:11:24	CAIXA	NOVA SÃO PAULO QUÍMICA	1.100,0000	8,63	R\$ 9.493,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Removedor de gordura	Limpa mais	1.100,0000	73,16	R\$ 80.476,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:02:12	NOBRE	NOBRE	1.100,0000	9,07	R\$ 9.977,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:07:23	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.100,0000	103,56	R\$ 113.916,00	Sim

0041 - Rodo, material cabo ferro ou madeira, material suporte metal reforçado, comprimento suporte 30 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:51:53	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	2.203,0000	9,25	R\$ 20.377,75	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:12:59	LEGAL	LEGAL	2.203,0000	9,25	R\$ 20.377,75	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	bela vista	bela vista	2.203,0000	9,00	R\$ 19.827,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	LIMPA MAIS	2.203,0000	9,20	R\$ 20.267,60	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	zuup	zuup	2.203,0000	9,25	R\$ 20.377,75	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	CIF	CIF	2.203,0000	9,25	R\$ 20.377,75	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.203,0000	9,25	R\$ 20.377,75	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	2.203,0000	9,24	R\$ 20.355,72	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:45:19	UNIDADE	CONCOR	2.203,0000	9,24	R\$ 20.355,72	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:35:27	UND	LIMPA MANIA	2.203,0000	9,00	R\$ 19.827,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	novica	novica	2.203,0000	9,23	R\$ 20.333,69	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:12:42	UNIDADE	LIMPA MAIS	2.203,0000	9,25	R\$ 20.377,75	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Rodo	Cristal Plast	2.203,0000	9,25	R\$ 20.377,75	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:33:45	EDINEIA	EDINEIA	2.203,0000	9,83	R\$ 21.655,49	Sim

0042 - Rodo, material cabo ferro ou madeira, material suporte metal reforçado, comprimento suporte 40 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho grande.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:52:18	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	2.200,0000	10,03	R\$ 22.066,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:13:25	LEGAL	LEGAL	2.200,0000	10,03	R\$ 22.066,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	bela vista	bela vista	2.200,0000	10,00	R\$ 22.000,00	Sim



RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PARAENSE	2.200,0000	10,00	R\$ 22.000,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	condor	condor	2.200,0000	10,03	R\$ 22.066,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	NOVIÇA	NOVIÇA	2.200,0000	10,03	R\$ 22.066,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.200,0000	10,03	R\$ 22.066,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	2.200,0000	10,02	R\$ 22.044,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:45:34	UNIDADE	CONDOR	2.200,0000	10,02	R\$ 22.044,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:35:49	UND	LIMPA MANIA	2.200,0000	10,00	R\$ 22.000,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	novica	novica	2.200,0000	10,00	R\$ 22.000,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:14:27	UNIDADE	REAL	2.200,0000	10,03	R\$ 22.066,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Rodo	Cristal Plast	2.200,0000	10,03	R\$ 22.066,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:34:02	EDINEIA	EDINEIA	2.200,0000	10,94	R\$ 24.068,00	Sim

0043 - Rodo, material cabo ferro ou madeira, material suporte metal reforçado, comprimento suporte 60 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:52:44	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:14:32	LEGAL	LEGAL	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	bela vista	bela vista	2.200,0000	11,00	R\$ 24.200,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PARAENSE	2.200,0000	11,15	R\$ 24.530,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	condor	condor	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	NOVIÇA	NOVIÇA	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:45:51	UNIDADE	CONCOR	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:36:11	UND	LIMPA MANIA	2.200,0000	11,00	R\$ 24.200,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:48	novica	novica	2.200,0000	11,14	R\$ 24.508,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:15:07	UNIDADE	REAL	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Rodo	Cristal Plast	2.200,0000	20,00	R\$ 44.000,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:34:57	EDINEIA	EDINEIA	2.200,0000	13,69	R\$ 30.118,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:08:01	DUALY	DUALY	2.200,0000	11,16	R\$ 24.552,00	Sim



0044 - Sabão de coco, em barra, composição básica sais + ácido graxo, tipo coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca, pacote com 05 unidades pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:53:19	RICO	RICO	2.300,0000	13,97	R\$ 32.131,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:15:12	YPÊ	YPÊ	2.300,0000	13,97	R\$ 32.131,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	economico	economico	2.300,0000	13,00	R\$ 29.900,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	2.300,0000	13,95	R\$ 32.085,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	condor	condor	2.300,0000	13,97	R\$ 32.131,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	NOVIÇA	NOVIÇA	2.300,0000	13,97	R\$ 32.131,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	2.300,0000	22,50	R\$ 51.750,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	TAPAJOS	TAPAJOS	2.300,0000	13,96	R\$ 32.108,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:46:21	PACOTE	URCA	2.300,0000	13,96	R\$ 32.108,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:35:11	200G PCT C/ 5 UND	ESPUMIL	2.300,0000	13,97	R\$ 32.131,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:36:31	PCT	DU REI	2.300,0000	13,50	R\$ 31.050,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:25:06	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.300,0000	13,90	R\$ 31.970,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	fc	fc	2.300,0000	13,95	R\$ 32.085,00	Sim
CONVICATA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	YPE	2.300,0000	30,79	R\$ 70.817,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:15:53	PACOTE	NUTRILAR	2.300,0000	13,97	R\$ 32.131,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Sabão de coco	Limpa mais	2.300,0000	14,23	R\$ 32.729,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:36:16	GUARANI	GUARANI	2.300,0000	13,82	R\$ 31.786,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:08:19	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.300,0000	13,97	R\$ 32.131,00	Sim

0045 - Sabão, aspecto físico pó, composição carbonatos, silicatos, fosfatos, tenso ativos não iô-, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejante, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante, Fardo com 27 unidades e Sachês de 500 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:53:47	ALLA	ALLA	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:15:43	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	brilux	brilux	1.960,0000	155,00	R\$ 303.800,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	FARDO	LIMPA MAIS	1.960,0000	155,00	R\$ 303.800,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	coqueiro	coqueiro	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	MINUANO	MINUANO	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Sim



SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:36:22	SABAO EM PO	ABSOLUTO/ABSOLUTO	0.960,0000	150,00	R\$ 294.000,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	ALICE	ALICE	1.960,0000	155,01	R\$ 303.819,60	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:46:34	FARDO	GUARANI	1.960,0000	155,00	R\$ 303.800,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:35:24	500 GRAMAS FD C/ 27 UND	ESPUMIL	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:36:51	FD	LIMPA MAIS	1.960,0000	154,00	R\$ 301.840,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:25:41	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.960,0000	155,00	R\$ 303.800,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	gamalopes	gamalopes	1.960,0000	155,00	R\$ 303.800,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	FD	ALA	1.960,0000	150,82	R\$ 295.607,20	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:23:01	FARDO	LIMPA MAIS	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Sabão	Guarani	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:37:02	GUARANI	GUARANI	1.960,0000	151,92	R\$ 297.763,20	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:08:37	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.960,0000	155,02	R\$ 303.839,20	Sim

0046 - Sabão, em barra, composição básica sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, pacote com 05 unidades pequeno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:54:22	RICO	RICO	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:16:23	YPÊ	YPÊ	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	brilux	brilux	3.830,0000	14,00	R\$ 53.620,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	3.830,0000	14,00	R\$ 53.620,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	brilhante	brilhante	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	MINUANO	MINUANO	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	TAPAJOS	TAPAJOS	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:46:43	PACOTE	ZEBU	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:35:36	200 GRAMAS	TUPI	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:37:16	PCT	LIMPA MAIS	3.830,0000	13,50	R\$ 51.705,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:26:08	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	zebu	zebu	3.830,0000	14,08	R\$ 53.926,40	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	ABSOLUTO	3.830,0000	11,05	R\$ 42.321,50	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:29:46	PACOTE	NUTRILAR	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim



MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Sabão em barra	Regente	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:38:40	GUARANI	GUARANI	3.830,0000	13,82	R\$ 52.930,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:08:55	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.830,0000	14,10	R\$ 54.003,00	Sim

0047 - Sabonete, aspecto físico sólido, tablete, formato retangular, tipo suave (PH entre 5,5 a 8,5) glicerinado, para higiene corporal e aplicação em pele normal, peso 90 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:56:06	PALMOLIVE	PALMOLIVE	1.400,0000	3,14	R\$ 4.396,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:17:37	EVEN	EVEN	1.400,0000	3,14	R\$ 4.396,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	lux	lux	1.400,0000	3,00	R\$ 4.200,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	EVEM	1.400,0000	3,13	R\$ 4.382,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	economico	economico	1.400,0000	3,14	R\$ 4.396,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:44	YPE	YPE	1.400,0000	3,14	R\$ 4.396,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	AZULIM	AZULIM	1.400,0000	3,25	R\$ 4.550,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	MOTIVUS	MOTIVUS	1.400,0000	3,13	R\$ 4.382,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:46:52	UNIDADE	FLOR DE YPÊ	1.400,0000	3,13	R\$ 4.382,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:35:47	90 GRAMAS	DAVENE	1.400,0000	3,14	R\$ 4.396,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:37:34	UND	IARA	1.400,0000	3,00	R\$ 4.200,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:26:41	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.400,0000	3,10	R\$ 4.340,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	even	even	1.400,0000	3,12	R\$ 4.368,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	ALBANY	1.400,0000	2,37	R\$ 3.318,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Sabonete	Flor de Ypê	1.400,0000	3,14	R\$ 4.396,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:44:22	OLIVER	OLIVER	1.400,0000	2,22	R\$ 3.108,00	Sim

0048 - Saco de 30kg transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:56:40	PLASTIL	PLASTIL	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:18:08	MARONI	MARONI	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	esfre bom	esfre bom	33.300,0000	2,20	R\$ 73.260,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PLASJOP	33.300,0000	2,25	R\$ 74.925,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	even	even	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	YPE	YPE	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim



SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:37:58	SACO TRANSPARENTE	ESFREBOM/ESFREBOM	3300,0000	2,20	R\$ 73.260,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	ONLY	ONLY	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Não
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	07/07/2023 - 14:02:15	SACO TRANSPARENTE	FORT LAR	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	MARONI	MARONI	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:47:00	UNIDADE	PLASTICPLUS	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:35:58	30 KG	JRA	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:37:58	UND	RIO PLAST	33.300,0000	2,15	R\$ 71.595,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:27:13	CVS	CVS	33.300,0000	2,25	R\$ 74.925,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	plasjepe	plasjepe	33.300,0000	2,25	R\$ 74.925,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Saco de 30kg	les	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:45:02	OLIVER	OLIVER	33.300,0000	2,27	R\$ 75.591,00	Sim

0049 - Saco plástico de Lixo, capacidade 200 litros, resistente, embalagem com 05 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:57:14	KATA LIXO	KATA LIXO	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:18:34	ELITE	ELITE	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICIO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:02:24	SACO	brasileirinho / rava	5.250,0000	6,20	R\$ 32.550,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	esfre bom	esfre bom	5.250,0000	7,00	R\$ 36.750,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	5.250,0000	7,19	R\$ 37.747,50	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	dac	dac	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SMART	SMART	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:39:05	SACO PARA LIXO	ESFREBOM/ESFREBOM	5250,0000	7,00	R\$ 36.750,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	FONTEPLAST	FONTEPLAST	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Não
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	07/07/2023 - 14:03:05	SACO P/ LIXO 200 LITROS	FORT LAR	5.250,0000	7,18	R\$ 37.695,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	CIDADE LIMPA	CIDADE LIMPA	5.250,0000	7,19	R\$ 37.747,50	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:47:16	PACOTE	PLASTICPLUS	5.250,0000	7,19	R\$ 37.747,50	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:36:16	200 LITROS	SCS	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:38:19	PCT	LEVA TUDO	5.250,0000	7,00	R\$ 36.750,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:28:02	KTALIXO	KTALIXO	5.250,0000	7,00	R\$ 36.750,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	vip	vip	5.250,0000	7,18	R\$ 37.695,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:31:55	PACOTE	LIMPA MAIS	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Saco plástico de Lixo	Katalixo	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Sim



B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:46:31	PLASJOPE	PLASJOPE	5.250,0000	7,06	R\$ 37.065,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:09:15	IDEALPLUS	IDEALPLUS	5.250,0000	7,20	R\$ 37.800,00	Sim

0050 - Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros, resistente, embalagem com 05 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:57:48	KATA LIXO	KATA LIXO	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:19:12	ELITE	ELITE	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:02:45	SACO	brasileirinho / rava	4.060,0000	4,80	R\$ 19.488,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	esfre bom	esfre bom	4.060,0000	5,00	R\$ 20.300,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	4.060,0000	5,50	R\$ 22.330,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	catlixo	catlixo	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SMART	SMART	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:40:29	SACO PARA LIXO	ESFREBOM/ESFREBOM	4.060,0000	5,15	R\$ 20.909,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Não
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	07/07/2023 - 14:03:29	SACO LIXO 100L	FORT LAR	4.060,0000	5,50	R\$ 22.330,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	CIDADE LIMPA	CIDADE LIMPA	4.060,0000	5,15	R\$ 20.909,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	07/07/2023 - 15:01:59	VALEPLAST	VALEPLAST	4.060,0000	10,00	R\$ 40.600,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:47:29	PACOTE	PLASTICPLUS	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:36:26	100 LITROS	SCS	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:38:37	PCT	LEVA TUDO	4.060,0000	5,40	R\$ 21.924,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:28:24	KTALIXO	KTALIXO	4.060,0000	5,00	R\$ 20.300,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	vip	vip	4.060,0000	5,48	R\$ 22.248,80	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:33:11	PACOTE	LIMPA MAIS	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Saco plástico para lixo	Katalixo	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:47:41	LEVALIXO	LEVALIXO	4.060,0000	5,26	R\$ 21.355,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:09:28	IDEALPLUS	IDEALPLUS	4.060,0000	5,51	R\$ 22.370,60	Sim

0051 - Saco plástico para lixo, capacidade 30 litros, resistente, embalagem com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 11:58:21	KATA LIXO	KATA LIXO	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:19:45	ELITE	ELITE	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:03:08	SACO	brasileirinho / rava	5.310,0000	4,50	R\$ 23.895,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	esfre bom	esfre bom	5.310,0000	5,00	R\$ 26.550,00	Sim



RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	5.310,0000	5,35	R\$ 28.408,50	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	catálogo	catálogo	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SMART	SMART	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:41:42	SACO PARA LIXO	ESFREBOM/ESFREBOM	5.310,0000	4,98	R\$ 26.443,80	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Não
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	07/07/2023 - 14:04:16	SACO LIXO 30L	FORT LAR	5.310,0000	5,36	R\$ 28.461,60	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	CIDADE LIMPA	CIDADE LIMPA	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	07/07/2023 - 15:03:26	VALEPLAST	VALEPLAST	5.310,0000	5,00	R\$ 26.550,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:49:56	PACOTE	PLASTICPLUS	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:37:19	30 LITROS	SCS	5.310,0000	5,38	R\$ 28.567,80	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:39:13	PCT	LEVA TUDO	5.310,0000	5,20	R\$ 27.612,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:29:00	KTALIXO	KTALIXO	5.310,0000	5,00	R\$ 26.550,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	vip	vip	5.310,0000	5,35	R\$ 28.408,50	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:34:35	PACOTE	LIMPA MAIS	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Saco plástico para lixo	Katalixo	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:48:16	LEVALIXO	LEVALIXO	5.310,0000	5,21	R\$ 27.665,10	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:09:52	IDEALPLUS	IDEALPLUS	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim

0052 - Saco plástico para lixo, capacidade 50 litros, resistente, embalagem com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:16:01	KATA LIXO	KATA LIXO	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:20:13	ELITE	ELITE	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Sim
P P F COMERCIO E SERVICIO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:03:28	SACO	brasileirinho / rava	5.310,0000	4,50	R\$ 23.895,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	esfre bom	esfre bom	5.310,0000	5,00	R\$ 26.550,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	5.310,0000	5,30	R\$ 28.143,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	catálogo	catálogo	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SMART	SMART	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:42:39	SACO PARA LIXO	ESFREBOM/ESFREBOM	5.310,0000	5,10	R\$ 27.081,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Não
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	07/07/2023 - 14:04:39	SACO LIXO 50L	FORT LAR	5.310,0000	5,30	R\$ 28.143,00	Não



JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	CIDADE LIMPA	CIDADE LIMPA	5.310,0000	5,31	R\$ 28.196,10	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	07/07/2023 - 15:03:59	VALEPLAST	VALEPLAST	5.310,0000	5,00	R\$ 26.550,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:50:16	PACOTE	PLASTICPLUS	5.310,0000	5,37	R\$ 28.514,70	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:37:28	50 LITROS	SCS	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:39:36	PCT	LEVA TUDO	5.310,0000	5,20	R\$ 27.612,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:29:42	KTALIXO	KTALIXO	5.310,0000	5,00	R\$ 26.550,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	vip	vip	5.310,0000	5,30	R\$ 28.143,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:35:46	PACOTE	LIMPA MAIS	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Saco plástico para lixo	Katalixo	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:44:48	VALENTE	VALENTE	5.310,0000	5,21	R\$ 27.665,10	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:10:06	IDEALPLUS	IDEALPLUS	5.310,0000	5,32	R\$ 28.249,20	Sim

0053 - Saco plástico para lixo, resistente, capacidade 15 litros, embalagem com 20 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:16:40	KATA LIXO	KATA LIXO	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:20:40	ELITE	ELITE	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:03:48	SACO	brasileirinho / rava	5.250,0000	4,50	R\$ 23.625,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	esfre bom	esfre bom	5.250,0000	5,00	R\$ 26.250,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	LIMPA MAIS	5.250,0000	5,25	R\$ 27.562,50	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	catlixo	catlixo	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SMART	SMART	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:43:37	SACO PARA LIXO	ESFREBOM/ESFREBOM	5.250,0000	4,60	R\$ 24.150,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Não
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	07/07/2023 - 14:06:59	SACO LIXO 15L	FORT LAR	5.250,0000	5,27	R\$ 27.667,50	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	PLASTIC PLUS	PLASTIC PLUS	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	07/07/2023 - 15:04:36	VALEPLAST	VALEPLAST	5.250,0000	5,00	R\$ 26.250,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:50:27	PACOTE	PLASTICPLUS	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:37:37	15 LITROS	SCS	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:39:57	PCT	LIRIO	5.250,0000	5,00	R\$ 26.250,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:30:08	KTALIXO	KTALIXO	5.250,0000	5,00	R\$ 26.250,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	vip	vip	5.250,0000	5,25	R\$ 27.562,50	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:36:42	PACOTE	LIMPA MAIS	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim



MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Saco plástico para lixo	Katalixo	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 07:44:43	LEVALIXO	LEVALIXO	5.250,0000	5,17	R\$ 27.142,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:10:24	IDEALPLUS	IDEALPLUS	5.250,0000	5,28	R\$ 27.720,00	Sim

0054 - Sacola transparente, embalagem plástica, forma saco, capacidade de 20 kg, pacote com 100 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:17:29	PLASTIL	PLASTIL	1.860,0000	37,43	R\$ 69.619,80	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:21:26	MARONI	MARONI	1.860,0000	37,43	R\$ 69.619,80	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	esfre bom	esfre bom	1.860,0000	37,00	R\$ 68.820,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PLASJOP	1.860,0000	10,45	R\$ 19.437,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:40	catálogo	catálogo	1.860,0000	37,43	R\$ 69.619,80	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SMART	SMART	1.860,0000	37,43	R\$ 69.619,80	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.860,0000	37,43	R\$ 69.619,80	Não
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	07/07/2023 - 14:08:13	SACOLA TRANSPARENTE 20KG	FORT LAR	1.860,0000	37,41	R\$ 69.582,60	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	EXTRUSA	EXTRUSA	1.860,0000	37,42	R\$ 69.601,20	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:51:43	PACOTE	CENTRAL PLAST	1.860,0000	37,42	R\$ 69.601,20	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	07/07/2023 - 16:37:48	20 KG	JRA	1.860,0000	82,43	R\$ 153.319,80	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:40:23	PCT	RIO PLAST	1.860,0000	37,00	R\$ 68.820,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:31:05	IES	IES	1.860,0000	37,40	R\$ 69.564,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	vip	vip	1.860,0000	37,40	R\$ 69.564,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Sacola transparente	les	1.860,0000	38,75	R\$ 72.075,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:55:39	PLASJOPE	PLASJOPE	1.860,0000	10,16	R\$ 18.897,60	Sim

0055 - Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° Celsius 1,5050 a 1,5250 g/cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400 g pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:18:09	o avião	o avião	1.750,0000	10,37	R\$ 18.147,50	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:21:44	DUALY	DUALY	1.750,0000	10,37	R\$ 18.147,50	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	brilux	brilux	1.750,0000	10,00	R\$ 17.500,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	FRASCO	LIMPA MAIS	1.750,0000	10,35	R\$ 18.112,50	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	dac	dac	1.750,0000	10,37	R\$ 18.147,50	Sim



PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SMART	SMART	1.750,0000	10,37	R\$ 18.147,50	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	EXTRUSA	EXTRUSA	1.750,0000	10,36	R\$ 18.130,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:51:02	FRASCO	SOL	1.750,0000	10,36	R\$ 18.130,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:40:46	FR	LIMPA MAIS	1.750,0000	10,00	R\$ 17.500,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	bramix	bramix	1.750,0000	10,35	R\$ 18.112,50	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Soda cáustica	Limpa mais	1.750,0000	10,51	R\$ 18.392,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:56:12	LIMPAMAIS	LIMPAMAIS	1.750,0000	10,28	R\$ 17.990,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:10:40	DUALY	DUALY	1.750,0000	10,37	R\$ 18.147,50	Sim

0056 - Toalha de rosto, material 100% algodão, comprimento 80 cm, largura 45 cm, felpuda, macia, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:18:42	SANTISTA	SANTISTA	1.800,0000	10,49	R\$ 18.882,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:22:09	SISA	SISA	1.800,0000	10,49	R\$ 18.882,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	karisma	karisma	1.800,0000	10,00	R\$ 18.000,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	MM	1.800,0000	10,45	R\$ 18.810,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	start	start	1.800,0000	10,49	R\$ 18.882,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SODA LIMP	SODA LIMP	1.800,0000	10,49	R\$ 18.882,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:51:34	UNIDADE	CENTRAL TOALHAS	1.800,0000	10,48	R\$ 18.864,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 16:03:38	FDT Petra	FDT Petra	1.800,0000	19,90	R\$ 35.820,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:41:06	UND	TOALHAS RICHARDS	1.800,0000	10,00	R\$ 18.000,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	buddemeyer	buddemeyer	1.800,0000	10,47	R\$ 18.846,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Toalha de rosto	Itaia	1.800,0000	20,00	R\$ 36.000,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:57:24	TEKA	TEKA	1.800,0000	11,61	R\$ 20.898,00	Sim

0057 - Vassoura, material cerdas de pêlo sintético, material cabo madeira, material cepa polipropileno, comprimento cepa 60 cm, comprimento cerdas 5 cm, largura cepa 10 cm, altura cepa 4 cm, comprimento cabo 115 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:19:20	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	3.862,0000	11,85	R\$ 45.764,70	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:22:56	LEGAL	LEGAL	3.862,0000	11,85	R\$ 45.764,70	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	cleaner	cleaner	3.862,0000	11,00	R\$ 42.482,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PARAENSE	3.862,0000	11,80	R\$ 45.571,60	Não



POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	santista	santista	3.862,0000	11,85	R\$ 45.764,70	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	MATEX	MATEX	3.862,0000	11,85	R\$ 45.764,70	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	3.862,0000	11,84	R\$ 45.726,08	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:52:09	UNIDADE	CONDOR	3.862,0000	11,84	R\$ 45.726,08	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:41:24	UND	LIMPA MANIA	3.862,0000	11,50	R\$ 44.413,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	brilux	brilux	3.862,0000	11,83	R\$ 45.687,46	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:38:07	UNIDADE	CONDOR	3.862,0000	11,85	R\$ 45.764,70	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Vassoura	Condor	3.862,0000	14,28	R\$ 55.149,36	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:57:51	EDINEIA	EDINEIA	3.862,0000	9,97	R\$ 38.504,14	Sim

0058 - Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira, comprimento cerdas 16 cm, características adicionais com cabo colado e cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), comprimento do cabo 100 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:19:48	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:23:23	LEGAL	LEGAL	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	cleaner	cleaner	4.100,0000	10,00	R\$ 41.000,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PARAENSE	4.100,0000	10,15	R\$ 41.615,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	condor	condor	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	NOVIÇA	NOVIÇA	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	4.100,0000	22,50	R\$ 92.250,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:18	LEGAL	LEGAL	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:26:47	UNIDADE	CONDOR	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:41:41	UND	LIMPA MANIA	4.100,0000	10,00	R\$ 41.000,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	brilux	brilux	4.100,0000	10,15	R\$ 41.615,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:39:58	UNIDADE	LEGAL	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Vassoura	Rei Davi	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 08:58:17	EDINEIA	EDINEIA	4.100,0000	10,03	R\$ 41.123,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:10:59	DUALY	DUALY	4.100,0000	10,17	R\$ 41.697,00	Sim

0059 - Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 40 cm, comprimento cerdas mínimo 9 cm, características adicionais com cabo rosqueado, tipo gari piaçava (tipo gari).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:20:14	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:23:52	LEGAL	LEGAL	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim
LIMPSEVVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	cleaner	cleaner	4.100,0000	10,00	R\$ 41.000,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	PARAENSE	4.100,0000	10,20	R\$ 41.820,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	tupy	tupy	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	NOVIÇA	NOVIÇA	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:19	LEGAL	LEGAL	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:52:24	UNIDADE	CONDOR	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:41:59	UND	LIMPA MANIA	4.100,0000	10,00	R\$ 41.000,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	brilux	brilux	4.100,0000	10,20	R\$ 41.820,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:40:54	UNIDADE	LEGAL	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Vassoura	Rei Davi	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:03:54	EDINEIA	EDINEIA	4.100,0000	12,29	R\$ 50.389,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:11:12	DUALY	DUALY	4.100,0000	10,23	R\$ 41.943,00	Sim

0060 - Vassoura, tipo sanitária, material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:21:12	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:24:38	LEGAL	LEGAL	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim
LIMPSEVVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	cleaner	cleaner	3.106,0000	12,00	R\$ 37.272,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	ARQPLAST	3.106,0000	12,50	R\$ 38.825,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	tupy	tupy	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	NOVIÇA	NOVIÇA	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	3.106,0000	22,50	R\$ 69.885,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:19	LEGAL	LEGAL	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:28:53	UNIDADE	CONDOR	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:42:46	UND	ARQPLAST	3.106,0000	12,00	R\$ 37.272,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	brilux	brilux	3.106,0000	12,52	R\$ 38.887,12	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:42:08	UNIDADE	LEGAL	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim



MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Vassoura	Cristal Plast	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:03:57	ARQPLAST	ARQPLAST	3.106,0000	6,16	R\$ 19.132,96	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:11:27	DUALY	DUALY	3.106,0000	12,54	R\$ 38.949,24	Sim

0061 - LUVA TAMANHO M material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilidade esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:21:54	LAGROTTA	LAGROTTA	600,0000	6,29	R\$ 3.774,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:25:19	VOLK	VOLK	600,0000	6,29	R\$ 3.774,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	bompack	bompack	600,0000	6,00	R\$ 3.600,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PAR	BRILHUS	600,0000	6,25	R\$ 3.750,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	condor	condor	600,0000	6,29	R\$ 3.774,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	NOVIÇA	NOVIÇA	600,0000	6,29	R\$ 3.774,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	VASSOURAS PARAENSE	VASSOURAS PARAENSE	600,0000	8,50	R\$ 5.100,00	Não
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	07/07/2023 - 14:11:53	TALGE	TALGE	600,0000	6,28	R\$ 3.768,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:52:56	PAR	BRILHUS	600,0000	6,28	R\$ 3.768,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 15:54:57	Vabene CA44143	Vabene CA44143	600,0000	5,90	R\$ 3.540,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:47:00	PAR	NOBRE	600,0000	6,00	R\$ 3.600,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	nobre	nobre	600,0000	6,27	R\$ 3.762,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	LUVA TAMANHO	Santa Limpeza	600,0000	8,38	R\$ 5.028,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:04:37	NOBRE	NOBRE	600,0000	9,35	R\$ 5.610,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:11:50	NOBRE	NOBRE	600,0000	6,29	R\$ 3.774,00	Sim

0062 - Fralda descartável - Para uso infantil, tamanhos variados, pacote com 20 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:22:32	MONICA	MONICA	562,0000	9,54	R\$ 5.361,48	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:25:47	SAPEKA	SAPEKA	562,0000	9,54	R\$ 5.361,48	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	PCT	SAPEKA	562,0000	9,50	R\$ 5.339,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	slin	slin	562,0000	9,54	R\$ 5.361,48	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	SCOTCH-BRITE	SCOTCH-BRITE	562,0000	9,54	R\$ 5.361,48	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:53:11	PACOTE	BABYSEC	562,0000	9,53	R\$ 5.355,86	Sim



INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 15:56:42	Babypiss	Babypiss	562,0000	29,90	R\$ 16.803,80	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:47:21	PCT	MAXX BABY	562,0000	9,20	R\$ 5.170,40	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	sapeca	sapeca	562,0000	9,52	R\$ 5.350,24	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	PC	HUGGIES	562,0000	86,80	R\$ 48.781,60	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Fralda descartável	Jumbinha	562,0000	23,98	R\$ 13.476,76	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:05:04	ESTRELINHA	ESTRELINHA	562,0000	10,32	R\$ 5.799,84	Sim

0063 - Creme dental sem flúor para uso infantil, sabor tuti fruit. com xilitol, anti carie. Sem sacarina e baixa abrasividade, tubos de 70g. A validade, no dia de entrega deve ser de no mínimo 1 ano adiante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:23:07	GALINHA	GALINHA	500,0000	10,53	R\$ 5.265,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:26:22	EVEN	EVEN	500,0000	10,53	R\$ 5.265,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	tralala	tralala	500,0000	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:08	UNIDADE	TANDY	500,0000	10,50	R\$ 5.250,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	hugles	hugles	500,0000	10,53	R\$ 5.265,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	MAMYPOKO	MAMYPOKO	500,0000	10,53	R\$ 5.265,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	CONFORT	CONFORT	500,0000	12,68	R\$ 6.340,00	Não
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:53:18	UNIDADE	COLGATE	500,0000	10,53	R\$ 5.265,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 15:57:19	Bebelove	Bebelove	500,0000	19,90	R\$ 9.950,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:47:39	UND	EVEN	500,0000	10,20	R\$ 5.100,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	kess	kess	500,0000	10,50	R\$ 5.250,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	SORRISO	500,0000	5,14	R\$ 2.570,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Creme dental	dental clean	500,0000	10,53	R\$ 5.265,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:05:39	FREEDENT	FREEDENT	500,0000	8,14	R\$ 4.070,00	Sim

0064 - Creme dental, composição básica mono fluo fosfato de sódio, sabor mentol, embalagem plástica em tubo com 90g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:24:25	COLGATE	COLGATE	500,0000	8,31	R\$ 4.155,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:28:21	EVEN	EVEN	500,0000	8,31	R\$ 4.155,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	03/07/2023 - 17:04:33	CREME DENTAL	ICE FRESH / ICE FRESH	500,0000	6,75	R\$ 3.375,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	sorriso	sorriso	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:09	UNIDADE	EVEN	500,0000	8,30	R\$ 4.150,00	Não



POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001- 00	04/07/2023 - 18:45:41	sorriso	sorriso	500,0000	8,31	R\$ 4.155,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001- 25	05/07/2023 - 16:08:45	COLGATE	COLGATE	500,0000	8,31	R\$ 4.155,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001- 56	07/07/2023 - 15:34:27	UNIDADE	COLGATE	500,0000	8,31	R\$ 4.155,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001- 70	07/07/2023 - 15:58:00	Iceclean	Iceclean	500,0000	5,90	R\$ 2.950,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001- 00	07/07/2023 - 16:47:55	UND	SORRISO	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001- 53	08/07/2023 - 12:55:49	sorriso	sorriso	500,0000	8,28	R\$ 4.140,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001- 67	10/07/2023 - 06:20:08	Creme dental	sorriso	500,0000	8,31	R\$ 4.155,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001- 90	10/07/2023 - 09:06:37	COLGATE	COLGATE	500,0000	4,00	R\$ 2.000,00	Sim

0065 - Escova de dente adulto cabo em polipropileno, anatômico e reto que permita correta empunhadura, com porção intermediária. Cumprimento total entre 16 e 18 cm com 03 fileiras de tufos. Cerdas de nylon macias, aparadas uniformemente e arredonadas embaladas em estojo de PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001- 11	30/06/2023 - 14:24:45	COLGATE	COLGATE	500,0000	4,08	R\$ 2.040,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	03/07/2023 - 11:28:56	CONDOR	CONDOR	500,0000	4,08	R\$ 2.040,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001- 84	03/07/2023 - 21:17:29	sorriso	sorriso	500,0000	4,00	R\$ 2.000,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001- 71	04/07/2023 - 15:35:09	UNIDADE	CONDOR	500,0000	4,07	R\$ 2.035,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001- 00	04/07/2023 - 18:45:41	sorriso	sorriso	500,0000	4,08	R\$ 2.040,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001- 25	05/07/2023 - 16:08:45	COLGATE	COLGATE	500,0000	4,08	R\$ 2.040,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001- 10	07/07/2023 - 13:50:49	ICEFRESH	ICEFRESH	500,0000	4,08	R\$ 2.040,00	Não
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001- 56	07/07/2023 - 16:21:08	UNIDADE	COLGATE	500,0000	4,07	R\$ 2.035,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001- 00	07/07/2023 - 16:48:11	UND	SORRISO	500,0000	4,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001- 53	08/07/2023 - 12:55:49	sorriso	sorriso	500,0000	4,05	R\$ 2.025,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001- 05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	ORAL-B	500,0000	23,00	R\$ 11.500,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001- 67	10/07/2023 - 06:20:08	Escova de dente	SQ	500,0000	4,08	R\$ 2.040,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001- 90	10/07/2023 - 09:16:12	CLASS	CLASS	500,0000	9,69	R\$ 4.845,00	Sim

0066 - Escova de dente infantil cabo em polipropileno, anatômico e reto que permita correta empunhadura, com porção intermediária. Cumprimento total entre 13 e 15 cm com 03 fileiras de tufos. Cerdas de nylon macias, aparadas uniformemente e arredonadas embaladas em estojo de PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001- 11	30/06/2023 - 14:25:08	COLGATE	COLGATE	500,0000	3,77	R\$ 1.885,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	03/07/2023 - 11:29:21	CONDOR	CONDOR	500,0000	3,77	R\$ 1.885,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001- 84	03/07/2023 - 21:17:29	sorriso	sorriso	500,0000	3,00	R\$ 1.500,00	Sim



RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:09	UNIDADE	CONDOR	500,0000	3,75	R\$ 1.875,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	sorriso	sorriso	500,0000	3,77	R\$ 1.885,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	COLGATE	COLGATE	500,0000	3,77	R\$ 1.885,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	MEDFIO	MEDFIO	500,0000	3,77	R\$ 1.885,00	Não
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:39:02	UNIDADE	COLGATE KIDS	500,0000	3,77	R\$ 1.885,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 15:58:37	Medfio	Medfio	500,0000	5,90	R\$ 2.950,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:48:30	UND	SORRISO	500,0000	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	kess	kess	500,0000	3,75	R\$ 1.875,00	Sim
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	09/07/2023 - 15:54:32	UN	ORAL-B	500,0000	23,00	R\$ 11.500,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Escova de dente	SQ	500,0000	3,77	R\$ 1.885,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:13:11	DENTALCLEAN	DENTALCLEAN	500,0000	3,69	R\$ 1.845,00	Sim

0067 - Escova, tipo de lavar roupa, para limpeza, material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:25:46	REICH VASSOURA	REICH VASSOURA	700,0000	4,04	R\$ 2.828,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:29:43	ESCOVABRÁS	ESCOVABRÁS	700,0000	4,04	R\$ 2.828,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	bela vista	bela vista	700,0000	4,00	R\$ 2.800,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:09	UNIDADE	LIMPA MAIS	700,0000	4,00	R\$ 2.800,00	Não
POP + BEN COMERCIO ESERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	condor	condor	700,0000	4,04	R\$ 2.828,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	NOVIÇA	NOVIÇA	700,0000	4,04	R\$ 2.828,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	700,0000	4,04	R\$ 2.828,00	Não
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 15:41:04	UNIDADE	CONDOR	700,0000	4,03	R\$ 2.821,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:48:47	UND	LIMPA MANIA	700,0000	4,00	R\$ 2.800,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	condor	condor	700,0000	4,02	R\$ 2.814,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:43:46	UNIDADE	LIMPA MAIS	700,0000	4,04	R\$ 2.828,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Escova lavar roupa	Condor	700,0000	4,04	R\$ 2.828,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:12:13	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	700,0000	4,04	R\$ 2.828,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:14:50	ERCAPLAST	ERCAPLAST	700,0000	3,96	R\$ 2.772,00	Sim

0068 - Escova, tipo de unha, material corpo plástico, material cerdas náilon, tipo monoface, cor corpo cinza ou branca, cor cerdas branca, com alça

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:26:14	ESCOVABRÁS	ESCOVABRÁS	600,0000	3,72	R\$ 2.232,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:30:06	ESCOVABRÁS	ESCOVABRÁS	600,0000	3,72	R\$ 2.232,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	bela vista	bela vista	600,0000	3,00	R\$ 1.800,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:09	UNIDADE	ARQPLAST	600,0000	3,70	R\$ 2.220,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	condor	condor	600,0000	3,72	R\$ 2.232,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	NOVIÇA	NOVIÇA	600,0000	3,72	R\$ 2.232,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:54:07	UNIDADE	CONDOR	600,0000	3,71	R\$ 2.226,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	07/07/2023 - 15:59:03	Ricca	Ricca	600,0000	5,99	R\$ 3.594,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:49:02	UND	LIMPA MANIA	600,0000	3,50	R\$ 2.100,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	condor	condor	600,0000	3,70	R\$ 2.220,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Escova, tipo de unha	Condor	600,0000	3,72	R\$ 2.232,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:15:20	ERCAPLAST	ERCAPLAST	600,0000	3,65	R\$ 2.190,00	Sim

0069 - Pregador de roupa, material em madeira, pacote com no mínimo 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:26:38	PLASTIBRÁS	PLASTIBRÁS	450,0000	5,52	R\$ 2.484,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:30:31	INBRAZIL	INBRAZIL	450,0000	5,52	R\$ 2.484,00	Sim
LIMPSERVAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	esfre bom	esfre bom	450,0000	5,00	R\$ 2.250,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:09	PCT	LIMPA MAIS	450,0000	5,50	R\$ 2.475,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	fobras	fobras	450,0000	5,52	R\$ 2.484,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	GINA	GINA	450,0000	5,52	R\$ 2.484,00	Sim
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:19	DSR	DSR	450,0000	5,51	R\$ 2.479,50	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 17:28:48	PACOTE	ESFRE BOM	450,0000	5,51	R\$ 2.479,50	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:49:20	UND	LIMPA MAIS	450,0000	5,30	R\$ 2.385,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:32:11	THEOTO	THEOTO	450,0000	5,50	R\$ 2.475,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	esfrebom	esfrebom	450,0000	5,50	R\$ 2.475,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	09/07/2023 - 22:45:41	PACOTE	LIMPA MAIS	450,0000	5,52	R\$ 2.484,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Pregador de roupa	Paraná	450,0000	5,52	R\$ 2.484,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:12:32	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	450,0000	5,52	R\$ 2.484,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:15:44	AGUIA	AGUIA	450,0000	5,41	R\$ 2.434,50	Sim



0070 - Saponáceo, tipo sapólio, composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha, frasco plástico com 300 gramas pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	30/06/2023 - 14:27:14	ARCHOTE	ARCHOTE	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	03/07/2023 - 11:30:57	ZUPP	ZUPP	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	03/07/2023 - 21:17:29	cif	cif	1.700,0000	9,00	R\$ 15.300,00	Sim
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	04/07/2023 - 15:35:09	FRASCO	PERFECT CLEAN	1.700,0000	9,85	R\$ 16.745,00	Não
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	04/07/2023 - 18:45:41	sany	sany	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	05/07/2023 - 16:08:45	CIF	CIF	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	07/07/2023 - 09:45:17	SAPONACEO	BOMBRILO/BOMBRILO	1.700,0000	9,80	R\$ 16.660,00	Sim
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	07/07/2023 - 13:50:49	SANY	SANY	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Não
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	07/07/2023 - 14:30:19	SANY	SANY	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	07/07/2023 - 16:54:28	FRASCO	SAPOLIO RADIUN	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	07/07/2023 - 16:49:38	FR	NOBRE	1.700,0000	9,50	R\$ 16.150,00	Sim
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	07/07/2023 - 23:32:47	BOM BRIL	BOM BRIL	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	08/07/2023 - 12:55:49	cif	cif	1.700,0000	9,87	R\$ 16.779,00	Sim
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	10/07/2023 - 06:20:08	Saponáceo	Bom bril	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	10/07/2023 - 09:12:51	FACILITA	FACILITA	1.700,0000	9,89	R\$ 16.813,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	10/07/2023 - 09:17:16	CLASS	CLASS	1.700,0000	9,69	R\$ 16.473,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	60 dias
P P F COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	60 dias
A. L. MANGAS	19.321.817/0001-90	60 dias
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	60 dias
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	120 dias
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	365 dias
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	60 dias
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	60 dias
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	60 dias
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	120 dias
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	60 dias
PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	40.414.461/0001-25	60 dias
LIMPSERVCAR E EVENTOS EIRELI	26.823.995/0001-84	60 dias
MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	28.809.866/0001-67	60 dias
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	60 dias
POP + BEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.672.664/0001-00	60 dias
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	365 dias



SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	32.089.373/0001-77	60 dias
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	60 dias
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	60 dias
CONVICTA DISTRIBUIDORA LTDA	24.314.461/0001-05	60 dias
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47.487.824/0001-00	60 dias
FORT FLEX COMERCIAL LTDA	03.476.067/0004-38	60 dias
MARCIA C DIAS CASSEB	40.342.664/0001-53	60 dias

Fornecedores divulgados.



 MARIVALDO DE NAZARÉ PALHETA DA SILVA
 Pregoeiro



 EDINALDO COSTA NASCIMENTO
 Apoio



 JOSÉ MARIA NEVES DE AVIZ
 Apoio



 MARCELA ANGELITA ALBUQUERQUE CORPES
 Apoio

